
— 19136 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188

oddzia³ywaæ na �rodowisko, w szczególno�ci urz¹dzeñ nag³a-
�niaj¹cych, poprzez wprowadzenie zakazu korzystania z tych
urz¹dzeñ i u¿ywania tych instalacji, w okresie od 1 maja do
30 wrze�nia, na terenie gminy Przemêt od godz. 2200 do godz.
600, a w pi¹tki, niedziele i dni �wi¹teczne od godz. 2400 do
godz. 600 , natomiast w soboty od godz. 200 do godz. 600.

§2. 1.Ograniczenia okre�lone w §1 skierowane s¹ do pod-
miotów prowadz¹cych dzia³alno�æ rozrywkow¹ w szczególno-
�ci organizuj¹cych dyskoteki, wieczorki taneczne, koncerty,
festyny, oraz dzia³alno�æ handlow¹ lub gastronomiczn¹.

2. Ograniczeñ okre�lonych w §1 nie stosuje siê do:

1) lokali zabezpieczonych przed wydostawaniem siê ha³asu
na zewn¹trz budynku;

2) imprez organizowanych przez gminê.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha

Poz. 3123, 3124

3124

UCHWA£A Nr XXIII/315/08 RADY POWIATU W PILE

z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1070P granica województwa - P³ytnica - Krêpsko
na odcinku od granicy Powiatu Pilskiego do stacji P³ytnica

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz z
2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6a ust. 2 w zwi¹zku z art.
10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136
i Nr 192, poz. 1381 oraz z 2008 r. Nr 54, poz. 326) Rada Powiatu
w Pile uchwala, co nastêpuje:

§1. Pozbawia siê kategorii drogi powiatowej drogê nr
1070P granica województwa - P³ytnica - Krêpsko na odcinku
od granicy Powiatu Pilskiego do stacji P³ytnica.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Pile.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.
Podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Mantaj


